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Vuoden 2012 pääteema: Opiskelukulttuuri ja yliopistoyhteisö

Tavoitteena on vastuullinen yliopistoyhteisö, jossa muiden tekeminen huomioidaan sekä hyvää ja 

yhteisiä  tavoitteita  edistävää  toimintaa  arvostetaan.  Opiskelijoiden  tulee  kantaa  vastuu omasta 

opiskelustaan  ja  arvostaa  heille  annettua  opetusta.  Yhtälailla  henkilökunnan tulee  hoitaa  omat 

opetukseen ja tutkimukseen liittyvät velvollisuutensa tunnollisesti. Yhteisen vastuunkannon kautta 

luomme  yliopistolle  sellaisen  opiskelukulttuurin,  joka  edistää  opintojen  suorittamista,  luo 

henkilökunnalle paremman työympäristön ja korostaa Turun yliopistoa akateemisena yhteisönä. 

Teemaa viedään eteenpäin hyödyntämällä  opiskelijakulttuurin,  yliopistoperinteiden ja liikunnan 

yhteisöllistäviä  vaikutuksia,  sekä  kyky-projektin  teemoja.  Keskiössä  on  alayhdistyksiin 

vaikuttaminen  ja  akateemisuuden  korostaminen.  Teema  on  kokonaisvaltainen,  jonka 

toteuttaminen koskettaa kaikkia vastuualueita.

1. Organisaatio

Hallituksen järjestäytyminen

Hallitus  järjestäytyy  toimintasuunnitelman  toteuttamisen  kannalta  tarkoituksenmukaisimmalla 

tavalla.  Puheenjohtaja  ja  varapuheenjohtaja  jakavat  puheenjohtajan  tehtäviä  keskenään,  mutta 

varapuheenjohtajan vastuulle annetaan myös muita vastuualueita.

Valiokuntatoimintaa  koordinoi  kokonaisuudessaan  joko  hallituksen  puheenjohtaja  tai 

varapuheenjohtaja. Tämän lisäksi jokaiselle hallituksen jäsenelle nimetään vastuuvaliokunta, jonka 

kokouksiin ja toiminnan tukemiseen hallituksen jäsen osallistuu aktiivisesti.

Strategian valmistelu

Kootaan  strategiatyöryhmä,  joka  valmistelee  strategian  päivityksen.  Edustajisto  keskustelee 

päivitetyn  strategian  linjoista  keväällä.  Päivitetty  strategia  hyväksytään  edustajistossa 

lähetekeskustelun jälkeen syksyllä.

Henkilöstöpoliittinen ohjelma

Muodostetaan  työryhmä,  joka  käsittelee  TYYn  henkilöstöpolitiikan  linjat:  mm. 

rekrytointiperiaatteet,  henkilöstön  osaamisen  ja  hyvinvoinnin  turvaamisen,  toimenkuvat, 

kannustinjärjestelmät  sekä  johtajuuden  ja  sen  tukemisen.  Työryhmä  selvittää  myös  TYYn 

toimiston  nykyistä  työtaakan  jakautumista.  Prosessi  etenee  vahvassa  yhteydessä  päivitetyn 

strategian  ja  ylioppilaskuntien  työehtosopimuksen  valmistelun  kanssa.  Työ  aloitetaan 
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loppukeväällä  2012  ja  jatkuu  vuoteen  2013.  Ohjelma  hyväksytään  edustajistossa  kevään  2013 

aikana.

Linjapaperin valmistelu

Muutetaan linjapaperin  uudistamisen sykliä  siten,  että edustajisto hyväksyy uuden linjapaperin 

kautensa puolivälissä. 

YO-talo B:n remontti (pääsektori-ay-yhteisprojekti)

Jatketaan  yhteydenpitoa  Turun  ylioppilaskyläsäätiön  kanssa  remontin  valmistelussa.  Etsitään 

osakuntatiloille  käyttötarkoitus,  jos  nykyisen  kaltainen  vuokrasopimus  puretaan.  Tehdään 

alayhdistystilojen osalta yhteistyötä alayhdistyssektorin ja alayhdistysten kanssa.

Alumnitoiminnan kehittäminen/pääteema

Jatketaan  TYYn  alumnitoiminnan  kehittämistä  ja  ohjausryhmän  toimintaa.  Täydennetään 

alumnitietokantaa entisestään. Järjestetään kauden aikana kaksi alumnitapaamista, ensimmäinen 

keväällä ja toinen syksyllä. Alumnitoiminnan tavoitteena on vahvistaa TYYn yhteiskuntasuhteita 

sekä tarjota jäsenistölle uusia verkostoitumismahdollisuuksia ja kontakteja työelämään.

Valiokuntien aseman selkiyttäminen

Valiokuntien  toimintaa  kehitetään  ylioppilaskunnan  strategian  pohjalta.  Valiokuntien  ja  TYYn 

toimiston  välistä  yhteistyötä  tiivistetään.  Vakiintuneita  hyviä  käytänteitä  valiokuntatoiminnasta 

jatketaan.   Kannustetaan  valiokuntia  tekemään aloitteita  edustajistolle.  Valiokuntien  kuvauksia 

päivitetään. 

2. Alayhdistystoiminta

Valiokunnan kummitoimintaa kehitetään/pääteema

Valiokunnan  kummitoimintaa  kehitetään  varmistamalla  kummin  ja  kummiyhdistyksen 

yhteydenpito.  Vuoden  alussa  selvitetään  edunvalvontavaliokunnan  mahdollisuutta  tehdä 

kummivierailuja  esimerkiksi  koulutuspolitiikkaan  keskittyviin  tiedekuntajärjestöihin. 

Kummitapaamisissa  ainejärjestöt  laitetaan  niiden  saavuttavuuden  ja  monipuolisen  toiminnan 

vuoksi  harrasteyhdistysten edelle,  ja  tapaamisten sopimisesta  tehdään joustavampaa siten,  että 

tiettyä  valiokuntalaista  ei  ole  sidottu  tiettyyn  alayhdistykseen  ennen  ensimmäistä  tapaamista 

kyseisen yhdistyksen kanssa.

Remonttituki (pääsektori-ay-yhteisprojekti) 
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Autetaan  remontin  alta  muuttamaan  joutuvia  alayhdistyksiä.  Osallistutaan  uusien 

alayhdistystilojen suunnitteluun.

Toiminta-avustusprosessin kehittäminen

Otetaan  käyttöön  uusi  hakulomake,  valiokunnan  ohje  ja  alayhdistyksen ohje  koskien toiminta-

avustushakemusprosessia.  Päivitetään  ohjeita  ja  lomaketta  tarvittaessa.  Panostetaan  tiedon 

välittämiseen toiminta-avustuksen hakemisesta. 

Puoluepoliittisten alayhdistysten tukimuotojen kehittäminen

Tavataan  puoluepoliittisten  alayhdistysten  edustajia  ja  pohditaan  yhdistysten 

toimintamahdollisuuksia  TYYn  rahallisen  tuen  lakattua  vuonna  2011.  Suunnitellaan  ja 

informoidaan puoluepoliittisia alayhdistyksiä TYYn tarjoamista vaihtoehtoisista tukimuodoista.

Vuokralaisyhdistyksen (VY) palvelut

Jos lainatavarapalvelulle  ei  löydy  tarvittavia  resursseja VY:stä,  selvitetään TYS:n tai  viimeisenä 

vaihtoehtona TYYn mahdollisuus ottaa palvelu omaan valikoimaansa.

Rohkaistaan  alayhdistyksiä  englanninkielisen  viestinnän  lisäämiseen  ja 

kotikansainvälistymiseen (KV-AY –yhteisprojekti)

Tarkempi kuvaus kv-osiossa.

Tiedotus

Kehitetään  alayhdistysten  tiedotusta  säännöllisillä  alayhdistysviesteillä  ja  valiokunnan 

säännöllisillä  kummimaileilla.  Kehitetään  suoraa  viestintää  alayhdistysten  eri  sektorien 

hallitusvastaaville.

3. Kansainväliset asiat

Rohkaistaan  alayhdistyksiä  englanninkielisen  viestinnän  lisäämiseen  ja 

kotikansainvälistymiseen (KV-AY –yhteisprojekti)

Kansainvälistymistä  ja  englanninkielistä  viestintää  tulee  painottaa  vielä  jatkossakin,  jotta 

käytänteet  vakiintuvat alayhdistyksissä.  Ohjeistetaan alayhdistyksiä englanninkielisen viestinnän 

lisäämisessä. Annetaan alayhdistyksille neuvoja siihen, mitä kaikkea kannattaa viestiä englanniksi. 

Tarjotaan  alayhdistysten  käyttöön  englanninkielinen  sanasto  viestinnän  yhtenäistämiseksi. 

Alayhdistyksiä  rohkaistaan  valitsemaan  itselleen  kansainvälisten  asioiden  vastaava,  jonka  yksi 
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tehtävä  on  osallistua  englanninkielisen  viestinnän  toteuttamiseen.  Muistutetaan  alayhdistyksiä 

mahdollisuudesta mainostaa tapahtumia kv-opiskelijoille Mid-Week Mailin kautta. 

Käännätetään ylioppilaskunnan dokumentteja englanniksi

Kansainvälisten opiskelijoiden määrä ylioppilaskunnan jäsenistössä kasvaa vuosi vuodelta. Lisäksi 

kansainvälisiä  opiskelijoita  pyritään saamaan aktiivisemmin mukaan ylioppilaskuntatoimintaan. 

Toiminnan  mahdollistamiseksi  tulee  ylioppilaskunnan  oleellisimmat  dokumentit  olla  saatavilla 

myös  englanniksi.  Käännätetään  vuoden  aikana  ainakin  ylioppilaskunnan  strategia,  säännöt, 

ohjesääntö alayhdistyksistä ja avustuksista sekä valiokuntaohjesääntö.

Selvitetään tutkinnoissa käytössä olevia kansainvälistymisosioita

Opetusministeriön Korkeakoulujen kansainvälistymisstrategian 2009–2015 yhtenä tavoitteena on, 

että  suomalainen  korkeakoulutus  antaa  valmiudet  työskennellä  kansainvälisessä 

toimintaympäristössä.  Strategia  ohjaa  kansainvälistymistä  mm.  velvoittamalla  korkeakoulut 

sisällyttämään  tutkintoihin  kansainvälistymistä  tukevan  osion.  Turun  yliopisto  on  ohjeistanut 

tiedekuntia  sisällyttämään  suunnitelmallisesti  kansainvälistymistä  opintoihin  ja 

opetussuunnitelmiin.  Kartoitetaan  eri  tiedekunnissa  tällä  hetkellä  olemassa  olevia 

kansainvälistymisjaksoja  ja  pyritään  vaikuttamaan  siihen,  että  keinot  ja  kriteerit  jaksojen 

suorittamiseen ovat monipuolisia eri tiedekunnissa.

Laaditaan kieliohjelma

Ylioppilaskunnan  kansainvälistymistä  tukemaan laaditaan  kieliohjelma,  jonka  tehtävä on antaa 

ohjeita  ja  suosituksia  siitä,  miten  suomen  kieltä  ja  muita  kieliä  käytetään  hallitusti  ja 

tasapainoisesti ylioppilaskunnan hallinnossa ja viestinnässä.

4. Kaupunkisuhteet

Kunnallisvaalit (kaupunki-viestintä-yhteisprojekti)

Tehdään  ryhmä  30  000:n  kanssa  kunnallisvaalikampanja,  jolla  nostetaan  opiskelijoiden 

äänestysaktiivisuutta  ja  levitetään  tietoa  kunnallispoliittisista  kysymyksistä  Turussa.  Tuetaan 

filiaaleissa  toimivia  järjestöjä  vaikuttamaan  omissa  kaupungeissaan.  Pidetään  omassa 

vaikuttamistyössä  esillä  Opiskelijoiden  kunnallispoliittisen  ohjelman  teemoja.  Tehdään  vahvaa 

yhteistyötä SYL:n kanssa.

Kunnallispoliittinen opiskelijakysely
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Toteutetaan yhteistyössä ryhmä 30 000:n ja kaupungin kanssa opiskelijoiden kunnallispoliittinen 

kysely, jonka pohjalta tehdään uusi kunnallispoliittinen ohjelma.

Luodaan pysyvä yhteydenpitokanava ryhmä 30 000:n ja kaupungin välille

Kokoonnutaan  säännöllisesti  kaupungin  edustajien  kanssa  keskustelemaan  ajankohtaisista 

asioista.  Parannetaan  opiskelijajärjestöjen  mahdollisuuksia  vaikuttaa  kaupunkiin  jo  asioiden 

valmisteluvaiheessa.

Kaupunkiin vaikuttaminen (liikunta-kaupunki-yhteisprojekti)

Tarkempi kuvaus liikunta-osiossa.

Kevyen  liikenteen  liikennejärjestelyiden  ja  pyöräilyedellytysten  kehittäminen 

(kaupunki-ympäristö-yhteistyöprojekti) 

Tarkempi kuvaus ympäristöosiossa.

5. Kehitysyhteistyö

TYYn oma Meksiko-hanke

TYYn  kehitysyhteistyövaliokunnassa  toimiva  Meksiko-ryhmä,  Meksiko-hankekoordinaattori  ja 

kansainvälisten  asioiden  sihteeri  koordinoivat  vuonna  2010  aloitettua  metsähanketta.  Hanke 

jatkuu vuoden 2012 loppuun asti. Ulkoasiainministeriölle laaditaan keväällä vuosiraportti. Raportti 

työstetään  yhteistyössä  TYYn  meksikolaisen  kumppanijärjestö  AJAGIn  kanssa.   Suunnitellaan 

vuosina 2013-2015 toteutettava jatkohanke.

TYYn viestintä- ja kehityskasvatushanke 

Vuoden 2012 viestintä- ja kehityskasvatushanke koostuu seuraavista osa-alueista:

1. Turun ylioppilaslehden välissä ilmestyvä kehitysyhteistyöliite 

2. Kehitysyhteistyöesite uusille opiskelijoille (Yks iso ja Big One) 

3. Lukiovierailut 

Kehitysyhteistyövaliokunnan  jäsenet  toteuttavat  hankkeen  osa-alueet  kansainvälisten  asioiden 

sihteerin  ja  hallitusvastaavan  avustuksella.  Lisäksi  hankkeeseen  palkataan  esimerkiksi 

kehitysyhteistyöliitteen  päätoimittaja  ja  taittajia.  Hanke  toteutetaan,  mikäli  siihen  myönnetään 

ulkoasiainministeriön viestintä- ja kehityskasvatushanketukea.

SYL:n valtakunnallinen kehitysyhteistyöviikko
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TYY  on  mukana  SYL:n  koordinoimassa  vuosina  2011-2012  järjestettävässä  viestintä-  ja 

kehityskasvatushankkeessa,  jonka  tarkoituksena  on  kehittää  valtakunnallinen  kehitysyhteistyön 

teemaviikko.  Paikallinen  hankekoordinaattori  ja  kehitysyhteistyövaliokunta  ovat  vastuussa 

paikallisen  teemaviikon  järjestelyistä.  Koordinaattori  kokoaa  ympärilleen  vapaaehtoisryhmän, 

jonka avulla teemaviikko toteutetaan. Eri paikkakuntien koordinaattoreista koostuva ohjausryhmä 

koordinoi teemaviikon suunnittelua ja toteutusta valtakunnallisesti. 

6. Koulutuspolitiikka

Opiskelukulttuuri ja yliopistoyhteisö

a. Opetuksen arvostuksen lisääminen

Tiedeyliopiston  pohjana  toimii  tutkimusperustainen  opetus.  Ylioppilaskunta  tuo 

esille  opetuksen  tutkimusta  tukevan  roolin,  kannustaa  opetushenkilökuntaa 

kehittämään  pedagogista  osaamistaan  ja  edistää  opiskelijakeskeisen  oppimisen 

käytäntöjen  ottamista  osaksi  opetusta.  Opetusansioiden  huomioimiseen, 

arvostamiseen  ja  tunnustamiseen  luodaan  mahdollisuuksia  ja  kannustetaan  sekä 

opiskelijoita  että  henkilökuntaa.  Lisätään  opiskelijoiden  ymmärrystä 

opetushenkilökunnan toiminnasta ja sen haasteista. Vaikutetaan opetuksen riittävien 

resurssien turvaamiseen ja opiskelija-opettaja-suhteen parantamiseen.

b. Kiinnittyminen yliopistoyhteisöön (kopo-ay-yhteisprojekti)

Yliopisto  muodostaa  akateemisen  yhteisön,  jossa  henkilökunta  ja  opiskelijat  ovat 

keskenään  kollegasuhteessa  ja  osallistuvat  yhdessä  sekä  päätöksentekoon  että 

asioiden valmisteluun. Opiskelijalle tähän yhteisöön kiinnittyminen on ensiarvoisen 

tärkeää,  niin  opintojen  kuin  sosiaalisten  suhteiden  osalta.  Edesautetaan  uusien 

opiskelijoiden  kiinnittymistä  oppiaineidensa  tiedeyhteisöihin  ja  ylioppilaskunnan 

alayhdistyksiin. Kannustetaan opiskelijoita omaehtoiseen akateemiseen toimintaan ja 

tuetaan sitä levittämällä käytäntöjä sen toteuttamiseen.

Opintojen ohjauksen kehittäminen

Vaikutetaan  yhteisen  ohjeistuksen laatimiseen  opintojen  ohjauksesta  yliopistolla.  Varmistetaan, 

että  tietyt  opinto-ohjausmetodit,  kuten  opettaja-tuutorit,  eHOPS,  jatkuva  HOPS-ohjaus,  ovat 

käytössä  kaikkialla  yliopistossa.  Levitetään  yliopiston  sisällä  opinto-ohjauksen  hyviä  käytäntöjä 

yhdessä yliopiston opintohallinnon kanssa.
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Opiskelijaedustajat edunvalvonnan voimavarana

Kevään  hallinnon  opiskelijaedustajien  (halloped)  valinnan  yhteydessä  kehitetään  halloped-

toiminnan  koordinointia  kokonaisuudessaan.  Halloped-paikkojen  täydentämisprosessia 

selvennetään sekä hakijoille että valmistelijoille. Hallopedien perehdyttämisestä ja koulutuksista 

rakennetaan  yhtenäinen  koko  halloped-kauden  kattava  kokonaisuus.  Hallopedien  keskinäiseen 

koordinaatioon  tarjotaan  apuvälineitä.  Halloped-koordinaattorien  tehtäväkuvaa  selkiytetään, 

heidän  perehdyttämiseen  ja  sitouttamiseen  kiinnitetään  huomiota.  Koulutuspoliittisen 

koordinaation  ja  koulutuksen  kokonaisuudesta  pyritään  tekemään  mahdollisimman  yhtenevä 

hallopedeille ja alayhdistysten koulutuspoliittisille toimijoille.

7. Liikunta

Hallihankkeen edistäminen

Edistetään liikuntahallihanketta toimimalla oma-aloitteisesti yliopiston henkilökunnan ja muiden 

korkeakoulujen opiskelijaedustajien kanssa. 

Liikunta-tiedotuksen kehittäminen

Kehitetään  liikuntasektorin  tiedotusta  luomalla  heti  alkuvuonna  sähköpostilista  liikunta-

alayhdistyksistä ja muiden alayhdistysten liikuntavastaavista ja lähettämällä listalle ajankohtaista 

liikuntatietoa.  Kannustetaan listalla olevia liittymään myös OLL:n sähköpostilistalle.  Kehitetään 

TYYn nettisivujen liikunta-osiota.

SELL-kisat

Kannustetaan  ja  tuetaan  TYYn  jäseniä  osallistumaan  kevään  2012  SELL-kisoihin. 

Sosiaalipoliittinen sihteeri toimii kisajoukkueen johtajana ja vastaanottaa kisojen ilmoittautumiset.

Liikunta-alayhdistysten kattojärjestö/pääteema

Kehitetään Turun yliopiston urheiluseurasta kaikkien TYYn liikunta-alayhdistysten kattojärjestö, 

joka voisi itsenäisesti koordinoida esim. lajiesittelypäiviä, opiskelijaurheilukisoihin osallistumista 

ja mahdollisesti turnauksia tai sarjoja TYYn sisällä.

Kaupunkiin vaikuttaminen (liikunta-kaupunki-ympäristö-yhteisprojekti)

Ollaan liikunta-asioissa aktiivisesti yhteydessä kaupungin virkamiehiin sekä luottamushenkilöihin. 

Vaikutetaan etenkin siihen, että hyötyliikuntamahdollisuudet kuten pyöräily ja kävely tehtäisiin 

keskustassa ja opiskelija-asuntoalueiden lähellä ja kampusalueella mahdollisimman miellyttäväksi 

tavaksi siirtyä paikasta toiseen.
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Lisäksi  pyritään  siihen,  että  kaupungin  omat  liikuntaprojektit  toteutettaisiin  mahdollisimman 

edullisesti  opiskelijoiden  kannalta.  Esimerkiksi  ulkokuntosaleja  tulisi  saada  kaikkien  TYS:n 

kohteiden lähettyville.

8. Opiskelijakulttuuri

TYYn juhlavuosi 2012/pääteema

Toteutetaan  TYYn  90-vuotisjuhlien  tapahtumia  vahvassa  yhteistyössä  alayhdistysten  kanssa. 

Järjestetään laadukkaita tapahtumia koko vuoden mittaan juhlavuositoimikunnan suunnitteleman 

ohjelmarungon pohjalta. 

Opiskelijan Kulttuuripassi museoteemalla

Jatketaan  kulttuuripassi-projektia  ja  toteutetaan  se  vuonna  2012  museoteemalla.  Yhteistyössä 

Museokeskuksen  ja  Turun  museotoimen  kanssa  toteutettava  museoteemainen  kulttuuripassi 

kannustaa  opiskelijoita  tutustumaan  erityisesti  Turun  seudun  museoihin  unohtamatta  passin 

tarkoitusta kannustaa opiskelijoita kokemaan kulttuuria mahdollisimman laajasti. Tehostetaan ja 

selkiytetään kulttuuripassin viestintää ja vakiinnutetaan yhteistyötä eri tahojen kanssa. Pyritään 

ulottamaan kulttuuripassin edut entistä paremmin itse opiskelijakulttuuritapahtumiin. Ulotetaan 

passi ja edut myös filiaalipaikkakunnille.

Kulttuuriedunvalvonnan tehostaminen

Kartoitetaan  ja  kootaan  Opiskelijan  Turku  -sivuston  ja  kulttuuripassi-projektin  pohjalta 

opiskelijoiden  kulttuurietuuksia  samalle  sivustolle.  Tehostetaan  myös  opiskelijoiden 

kulttuuritapahtumien  viestintää.  Kartoitetaan  yhteistyötä  asian  tiimoilta  myös  muiden  Turun 

ylioppilas- ja opiskelijakuntien kanssa.

9. Sosiaalipolitiikka

Uusien opiskelijoiden asumistilanteeseen vaikuttaminen

Syksy 2011 oli poikkeuksellinen syksy Turussa, sillä TYS:n jonossa oli vielä syyskuun  lopussa 1000 

opiskelijaa  ja  asunnottomien  opiskelijoiden  neuvonta   työllisti  myös  TYYn toimistoa  lokakuun 

alkuun  asti.  Asuntotilanteeseen  TYS:öllä  vaikutti  erityisesti  vuosittain  kasvanut  vaihto-

opiskelijoiden määrä sekä taantuman takia pidentyneet asumishistoriat.
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Kootaan  ensi  syksyä  silmällä  pitäen  Turun  alueen  korkeakoulut,  TYS  ja  kaupunki  pohtimaan 

yhdessä  uusien  opiskelijoiden  asuntotilannetta,  erityisesti  kansainvälisten  opiskelijoiden  osalta. 

TYY vaikuttaa siihen, että kaikki osapuolet sitoutuvat ratkaisujen löytämiseen. 

TYYn asumispoliittisten linjojen määrittäminen

TYYlle luodaan kattava asumispoliittinen osio linjapaperiin edunvalvontatyön koordinoimiseksi ja 

terävöittämiseksi opiskelija-asumiseen liittyen. Lisäksi seurataan asukasdemokratian kehittymistä 

TYS:ssä  ja  tuetaan  asukkaiden  edunvalvontaa.  Vaikutetaan  Rauman  opiskelija-asumisen 

ongelmakohtiin.

Seminaari  opiskelijan  hyvinvointiin  liittyvistä  teemoista  (sopo-yhdenvertaisuus-

yhteisprojekti)/pääteema

Yhteistyössä yhdenvertaisuussektorin  kanssa järjestetään  seminaari  opiskelijoiden  hyvinvointiin 

liittyvistä teemoista. Teemoja ovat erilaisten ihmisten kohtaaminen ja yhdenvertaisuus, opiskelijan 

talouden hallinta sekä korkeakoulukiusaaminen ja häirintä.

Työelämä TYYn keskiöön

Parannetaan  ja  ajanmukaistetaan  TYYn  palvelutasoa  tuomalla  työelämäasiat  osaksi  toimintaa. 

Kehitetään  nykyistä  yhteistyötä  Legioona  Oy:n  kanssa.  Yhteistyöstä  saatavien  kokemusten 

perusteella  pyritään  kehittämään  työelämäyhteistyötä  myös  muiden  yritysyhteistyökumppanien 

kanssa. 

Kartoitetaan  olemassa  olevat  hyvät  käytännöt  opiskelijoiden  työelämäpalveluista, 

rekrytointimessuista  sekä  muista  vastaavista  opiskelijoiden  työllistymistä  helpottavista 

toiminnoista. 

Selvitetään,  miten akateemisen yrittäjyyden  edistäminen voisi  ilmetä TYYn toiminnassa.  Tähän 

liittyen selvitetään mahdollisuudet luoda yhteistyömalli Boost Turku –yhteisön sekä mahdollisten 

muiden yrittäjyyttä edistävien tahojen, kuten Suomen yrittäjien tai Nuorkauppakamarin kanssa.

Lakipalveluiden kehittäminen

Parannetaan jäsenistön tietoisuutta TYYn lakipalveluista. Kehitetään TYYn lakipalveluita yhdessä 

oikeusaputoimikunnan  sekä  neuvontalakimiehen  kanssa.  Kootaan  helppolukuinen  tietopaketti 

yleisesti  askarruttavista  oikeudellisista  kysymyksistä  työ-  ja  vuokrasuhteissa.  Kehitetään  TYYn 

nettisivujen Lakipalvelut-osaa. 
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Toimeentuloverkoston reinkarnaatio

Luodaan toimiva ja säännöllinen keskusteluyhteys opiskelijoiden toimeentuloasioiden kanssa työtä 

tekevien tahojen välille. Saatetaan opiskelijoiden edustajat, KELA ja Turun kaupungin sosiaalitoimi 

saman pöydän ääreen ja luodaan tapaamisesta pysyvä käytäntö.

Opiskelijaruokailu

Ylioppilaskunta vaikuttaa yhteistyössään Unican kanssa siihen, että kasvis- ja vegaaniruoka täyttää 

terveyssuositukset.

10. Tuutorointi

TYYn tuutoreille tarjoamien palvelujen vakiinnuttaminen/pääteema

Vuonna 2011 pilotoitua TYYn tuutorisuunnistusta kehitetään saadun palautteen pohjalta entistä 

toimivammaksi  tapahtumaksi.  Tuutorikoordinaattorin  kanssa  kehitetään  tuutoriryhmien  TYY-

kierroksia  ja  luodaan  sähköinen  varausjärjestelmä  kierrosten  varaamisen  helpottamiseksi.  TYY 

osallistuu  edelleen  tiedekuntien  tuutorikoulutuksiin,  joiden  sisältöä  TYYn  esittelyn  osalta 

tarkastellaan uusista näkökulmista. Tuutoreille kootaan tietopaketti siitä, kehen ja missä asioissa 

TYYhyn  voi  ottaa  yhteyttä.  Myös  uuden  opiskelijan  opas  ja  uuden  opiskelijan  www-sivut 

päivitetään tarvittavin osin.

11. Viestintä

TYYn nettisivujen uudelleenjärjestäminen

Järjestellään  TYYn  nettisivut  loogisemmiksi  ja  helpommin  lähestyttävimmiksi  erityisesti 

alayhdistysten näkökulmasta.

Alayhdistysten verkkoviestintäkoulutus

Järjestetään  alayhdistyksille  koulutuspaketti  verkkoviestinnästä.  Moniosaisessa  käytännön 

koulutussarjassa  opastetaan  alayhdistysten  tiedottajia  ja  muita  kiinnostuneita  tavallisimmissa 

viestinnän taitojen kartuttamisessa, muun muassa verkkosivujen luomisessa, sosiaalisen median 

käytössä sekä viestinnän esteettömyyden huomioimisessa.

TYY-esite

Suunnitellaan  TYYlle  oma  esite,  joka  soveltuu  jaettavaksi  erityisesti  sidosryhmille.  Esitteen 

tarkoituksena on esittää tiivisti ja mielenkiintoisesti TYYn tarkoitus sekä keskeisimmät toimijat ja 

teemat sidosryhmäyhteistyön tukemiseksi.
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Kokeillaan sähköisen verkkoalustan käyttöönottoa

Tehostetaan  ja  helpotetaan  TYYn  sisäistä  viestintää  kokeilemalla  Yammer  -verkkosovelluksen 

käyttöönottoa.  Facebookin  kaltaisen  Yammer-alustan  ilmaisversio  mahdollistaa  toimiston 

jokapäiväisten tehtävien toteuttamisen sosiaalisen median keinoin.

TYYn verkkosivujen esteettömyys

Pyritään  muokkaamaan  TYYn  verkkosivuista  mahdollisimman  esteettömät  ja  huomioimaan 

viestinnän esteettömyyskysymykset laajasti myös TYYn muussa viestinnässä. Tuodaan näkökulmaa 

esille myös viestintäkoulutuksissa.

Edustajiston kokoukset verkossa seurattaviksi

Selvitetään mahdollisuuksia saattaa edustajiston kokoukset jäsenistön seurattaviksi suorina 

lähetyksinä.

12. Yhdenvertaisuus

Yhdenvertaisuusohjelman päivittäminen

Päivitetään  yhdenvertaisuusohjelma  ja  viedään  tietoa  suunnitelman  sisällöstä  myös 

alayhdistyksille ja tärkeimmille sidosryhmille. 

Pitkän aikavälin tavoitteet TYYn esteettömyystyölle

TYYn esteettömyystyö on vakiintunut parin viime vuoden aikana, mutta uskottava esteettömyystyö 

vaatii  pitkäjänteistä  ja  koordinoitua  otetta.  Yhdessä  esteettömyystyöryhmän  kanssa  työstetään 

esteettömyystyön pitkän aikavälin tavoitteet,  jotka ohjaavat TYYn edunvalvontaa sekä sisäisesti, 

paikallisesti  että  valtakunnallisesti.  Tavoitteiden  laatiminen  tehdään  poikkisektoraalisena 

yhteistyönä  muun  muassa  koulutuspoliittisen  ja  kansainvälisten  asioiden  sektoreiden  kanssa. 

Pitkän  aikavälin  tavoitteiden  laatiminen  linkitetään  myös  yhdenvertaisuussuunnitelman 

päivitystyöhön.

Seminaari/pääteema (Sopo-yhdenvertaisuus-yhteisprojekti)

Järjestetään  yhteistyössä  sosiaalipoliittisen  sektorin  kanssa  seminaari  erilaisten  ihmisten 

kohtaamisesta ja yhdenvertaisuudesta,  korkeakoulukiusaamisesta ja häirinnästä sekä opiskelijan 

talouden hallinnasta.
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13. Ympäristö

Polttava kysymys –kampanja

Maan ystävät on kansalaisjärjestö,  jonka kampanjan tavoitteena on saada Suomeen ilmastolaki, 

joka  velvoittaisi  vuosittaisiin  kansallisiin  kasvihuonekaasupäästövähennyksiin.   Jatketaan 

yhteistyötä Maan ystävien paikallisjaoston kanssa.

Kevyen  liikenteen  liikennejärjestelyiden  ja  pyöräilyedellytysten  kehittäminen 

(kaupunki-ympäristö-liikunta-yhteistyöprojekti) 

Varmistetaan, että Turun kaupungin ja yliopiston päättäjät tuntevat kevyen liikenteen epäkohdat ja 

vaaditaan  kehittämään  kevyen  liikenteen  järjestelyitä.  Turun  kaupungin  osalta  vaikutustyötä 

tehdään  yhdessä  muun  kunnallispoliittisen  vaikuttamisen  kanssa  ja  etenkin  osana 

kunnallisvaalikampanjointia. Kehitystyön pohjana käytetään Ryhmä 30 000:n kunnallispoliittista 

ohjelmaa ja Ympäristövaliokunnan syksyn 2011 kampusaluetta koskeneen kevyen liikenteen kyselyn 

tuloksia.

14. Yritysyhteistyö

Jäsenpalveluiden parantaminen

Täydennetään  ja  monipuolistetaan  TYYn  tarjoamia  jäsenpalveluita  yhteistyösopimuksin. 

Kiinnitetään  huomiota  hyödyllisiin  ja  aidosti  tarpeellisiin  palveluihin,  joilla  voitaisiin  helpottaa 

opiskelijan arkea.

Kartoitetaan mahdollisuutta palkata työntekijä hankkimaan opiskelija-alennuksia

Hallituksen  yritysyhteistyöstä  vastaavalla  ei  ole  mahdollisuutta  hoitaa  yritysyhteistyötä 

pienempien toimijoiden kanssa. Kartoitetaan mahdollisuutta palkata provisiopalkkainen työntekijä 

hankkimaan  opiskelijaetuja  yrityksiltä.   Projektissa  tehdään  yhteistyötä  muiden  STYLA-

toimijoiden kanssa.

15. Kirjasto

Valmistautuminen ylioppilastalon remonttiin

Vuoden  2012  aikana  kirjasto  valmistellaan  ylioppilastalon  remontin  vaatimiin  toimenpiteisiin, 

karsimalla kokoelmaa ja siirtämällä se toisaalle remontin vaatimaksi ajaksi. Remonttivalmistelujen 

takia TYYn kirjastonhoitajaa ei lomauteta kesällä 2012.
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Kirjahankinnat  

Kirjahankinnoissa  painotetaan  edelleen  kirjaston  täydentävää  funktiota,  minkä  lisäksi  pyritään 

saattamaan  Turun  kauppakorkeakoulun  kurssikirjojen  tarjonta  muita  oppiaineita  vastaavalle 

tasolle.  

Korkeakouluharjoittelijan palkkaaminen

Syksystä  2012  lähtien  kirjastoon  palkataan  korkeakouluharjoittelija  kolmeksi  kuukaudeksi. 

Alkuvuodesta selvitetään harjoitteluun liittyviä käytännön asioita kuten harjoittelijan ohjaaminen 

sekä  harjoittelutuen  saamisen  edellytykset  tiedekunnista.  TYYn  kirjasto  harjoittelupaikkana 

arvioidaan loppuvuodesta 2012.

Tiedotus

Tiedotusta kirjaston palveluista parannetaan käytön parantamiseksi edelleen. Kirjastolle laaditaan 

tiedotusstrategia  yhdessä  kirjastonhoitajan  kanssa  ja  kirjaston  viestintätyöstä  huolehditaan 

ympärivuotisesti alayhdistysten kanssa.

16. Turun ylioppilaslehti

Turun  ylioppilaslehden  tavoitteita  vuodelle  2012  ovat  lukijakunnan  laajentaminen,  edellisenä 

vuonna uusitun konseptin vakiinnuttaminen sekä suurempi näkyvyys niin opiskelijoiden arjessa 

kuin  valtakunnallisessa  koulutuspoliittisessa  keskustelussakin.  Tavoitteina  ovat  myös  edelleen 

ilmoitusmyynnin houkuttelevuuden lisääminen ja mielipidepalstan aktivoiminen.

Vuoden  2012  ajankohtaisista  tapahtumista  erityisesti  syksyn  kuntavaalit  tulevat  näkymään 

lehdessä vahvasti.

Syksyllä 2011 käynnistyvää ”tiedekuntateemanumeroiden” sarjaa jatketaan vuonna 2012 niin, että 

sekä  keväällä  että  syksyllä  ilmestyy  kolme  erityisesti  johonkin  Turun  yliopiston  tiedekuntaan 

pureutuvaa  lehteä.  Teemanumeroiden  tekoon  aktivoidaan  hyvissä  ajoin  ko.  tiedekunnan 

opiskelijoita ja lehteä jaetaan opiskelijoille käteen tiedekunnan rakennuksissa. Tiedekuntanumerot 

tarjoavat  myös  mahdollisuuden  tiivistää  TYL:n  yhteistyötä  ylioppilaskunnan  alayhdistyksissä 

toimitettavien julkaisujen kanssa.

Tavoitteena  on  kuitenkin  lähettää  kevään  viimeinen  lehti  jokaiselle  Turun yliopistoon  valitulle 

opiskelijalle hyväksymiskirjeen mukana, mikä otetaan toukokuun numeron sisällössä huomioon.
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TYL julkaistaan internetissä osoitteessa www.tylkkari.fi.  Verkkosivujen linkittämistä sosiaaliseen 

mediaan jatketaan, sillä siitä on muodostunut tärkeä väylä verkkolehteen. Syksyllä 2011 julkistettu 

näköislehti Lehtiluukku.fi-palvelussa jatkuu vuonna 2012. 

Ajankohtaisen,  pelkästään  verkossa  ilmestyvän  sisällön  toimittamiseen  pyritään  irrottamaan 

toimituksen  voimavaroja.  Työnjaon  kehittäminen  riippuu  toimituksen  kokoonpanosta,  mutta 

lehden ulkoasun vakiinnuttua  vuonna 2011  yhtenäiseksi  konseptiksi  taittotyöstä  on vapautunut 

resursseja journalistiseen työhön.

Verkon  kasvavat  kävijämäärät  pitää  myös  viimein  saada  valjastettua  ilmoitusmyynnin 

palvelukseen yhteistyössä RC Kustannuksen kanssa. Sivustolla on jo kävijät ja tekniset edellytykset 

mainontaan.  Verkkolehden ilmoitusmyynnin  parantaminen on edellytys  TYL:n pitkän aikavälin 

strategiassa mainitulle tavoitteelle jatkuvasti päivittyväksi verkkolehdeksi muuttumisesta. 

Turun  ylioppilaslehti  on  mukana  muiden  Suomen  ylioppilaslehtien  kanssa  käynnistetyssä 

yhteistyössä,  jossa  tavoitteena  on  hyöty  ainakin  juttuvaihdon,  yhteisen  tiedonhankinnan  ja 

kaikkien ylioppilaslehtien välissä ilmestyvän yhteisen teemaliitteen muodossa. 

Johtokunnan  vuonna  2011  valmistelema  strategia  esitellään  TYYn  uudelle  edustajistolle 

kevätkaudella 2012.

Toimituksen  kokoonpano  on  kevään  2012  ajan  totutusta  poikkeava,  koska  elokuussa  TYYssä 

aloittaneen  siviilipalvelushenkilön  palvelusaika  päättyy  jo  joulukuussa  2011.  Uusi 

sivilipalvelushenkilö  rekrytoidaan  vasta  1.8.2012  alkaen,  ja  kevään  ajan  siviilipalvelushenkilön 

työpanos  korvataan  toimittajaharjoittelijan  työtuntien  määrää  lisäämällä.  Ratkaisusta  ei  koidu 

lehdelle lisäkuluja.

17. Kinokopla

 

Kinokopla  pyrkii  mahdollisuuksien  mukaan  jatkamaan  jo  vakiintunutta  toimintaa:  kevät-  ja 

syyssarja, MacGuffin klubit, Zoom-lehti, Taiteiden yön elokuvanäytös. 

Kinokoplan  pyrkii  vuoden 2012 aikana  selvittämään vaihtoehtoisia  toimintamuotoja  toiminnan 

jatkumisen  takaamiseksi.  Tämän  hetken  toimintamallin  mukainen  toiminta  ei  tule  olemaan 
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mahdollista  tulevaisuudessa,  sillä  35  mm  –filmit  poistuvat  käytöstä  ja  ML  Media  Liv:n  salin 

käyttömahdollisuudet ovat jo nyt heikentyneet.
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